
Jak probíhá vykládka betonových výrobků a ostatních větších objednávek? 

 

U vykládky betonových výrobků, je potřeba mechanizace nebo lidská síla. Uvádíme na e-shopu! 

Vzhledem k hmotnosti balení, není schopen řidič složit tyto zakázky sám paletovým vozíkem.  

Běžná praxe je taková, že zásilku složí řidič přes čelo paletovým vozíkem za první uzamykatelné dveře 

nebo vrata. Ovšem do určité hmotnosti. I z důvodu bezpečnosti práce. Proto je nutné počítat s tím, že 

objednám-li si systém oplocení nebo betonové desky a sloupky o větší hmotnosti, musím si nějakým 

způsobem vykládku zajistit a řidiči pomoct. Auta s rukou k dispozici na rozvozy NEJSOU!!!! 

Není možné, aby u převzetí zboží o hmotnosti několika set kg nebo tun byla pouze mladá maminka 

s dítětem nebo senior a spoléhalo se na to, “že se to nějak udělá“. Často to tak bývá a potom opravdu 

není řešení. Dodává se jindy a zákazníkovi se účtuje „Druhé dodání“, což je 25% z původní ceny 

přepravného.  

Ohledně termínu dodání betonových výrobků i ostatních nadrozměrných zakázek je zákazník 

informován předem a může si tak vykládku zorganizovat. 




